
 
 

           COMUNE   DI   LURAS 
                               Provincia di Sassari 

 
 
 

  
                                                                                                              Copia  

 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE SERVIZI DEMOGRAFICI – ATTIVITA’ PRODUTTIVE – 

SPORT  
 

N.41 DEL 19-09-2018    
 
Oggetto: L.R. n. 25/93- anno 2017- Contributo alle Società Sportive a carattere 

dilettantistico operanti nel Comune di Luras. Liquidazione 
 
 
 

L'anno  duemiladiciotto il giorno  diciannove del mese di settembre il 
responsabile nel proprio ufficio. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

VISTA la Circolare della Presidenza del Consiglio dei Ministri del 4 Marzo 1993, 
 
VISTA la Circolare del  Ministero dell’Interno n° 6/93 del 22 Giugno 1993, 
 
VISTO  lo Statuto Comunale, 
 
VISTO il vigente regolamento di contabilità, 
 
VISTO il D.Lgs 18.08.2000, n°267, recante il Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti 
Locali, 
 
VISTO il D.Lgs. 30.03.2001, n°165, recante le norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche, 
 
VISTO il Bilancio di Previsione del corrente Esercizio   
 

 
 

VISTA la propria determinazione n°39 del 10.09.2018, esecutiva ai sensi di legge, con 
la quale si impegnava la somma di €.11.500,00 per l’anno 2017, per l’erogazione dei  
contributi alle società sportive dilettantistiche operanti nel Comune ai sensi della  L.R. 
n°17/99; 
 
 VISTA la deliberazione della G.C. n°45 del 30.05.2007, esecutiva ai sensi di legge, 
con la quale  sono stati modificati i criteri, approvati con atto deliberativo della G.C. 
n°92 del 06.10.2005, da applicare per la concessione dei contributi alle società 
sportive a carattere dilettantistico operanti nel Comune; 
 
 VISTO il verbale della Commissione Comunale per lo Sport n° 01 del 10.09.2018, 

N.  547 del Registro 
generale 



 
 
 
 
 

  
 

@-@ - Pag. 2 - @-@ 
 

che si allega alla presente , con il quale si propone la ripartizione della suddetta 
somma  alle Società dilettantistiche locali che hanno presentato regolare richiesta 
entro i termini stabiliti; 
 
         DATO ATTO CHE agli atti risultano pervenute le seguenti domande: 
S.S. Lauras- prot. n. 5539 del 30.08.2018;  
Societa' Bocciofila Luras prot. n. 5558 del 31.08.2018; 
ASD Polisportiva  Juve Luras prot. n. 5568 del 31.08.2018; 
ASD Shalom Onlus Luras – prot. n. 5576 del 03/09/2018; 
Societa' Atletica  Leggera Luras – prot. n. 5596 del 03.09.2018;   
 
DATO ATTO CHE la somma impegnata è stata suddivisa dalla citata Commissione nel 
seguente modo: 
S.S. Lauras € 1534,27;  
Societa' Bocciofila Luras € 993,99; 
ASD Polisportiva  Juve Luras € 3948,06; 
ASD Shalom Onlus Luras € 3457,72; 
Societa' Atletica  Leggera Luras € 1565,96; 
 
                                                                                             

                        Totale €.   11.500,00 
 
 
         RITENUTO, ora, di accogliere le proposte formulate dalla Commissione 
Comunale per lo Sport, provvedendo alla ripartizione e liquidazione delle somme tra le 
succitate società sportive nel modo sopra specificato; 
 
        DATO ATTO CHE la somma di €. 11.500,00 risulta regolarmente accreditata a 
questo Comune; 
 
         RITENUTO, pertanto, di dover provvedere alla liquidazione delle somme  
assegnate a ciascuna delle società sportive di che trattasi, 
 

DETERMINA 
 
1) Di liquidare, alle sotto elencate società sportive, le somme a fianco di ciascuna 
indicate, per l’importo complessivo di €.11.500,00, quali contributi per l'anno 2017, da 
erogarsi ai sensi  della L.R  n° 17/99: 
S.S. Lauras € 1534,27;  
Societa' Bocciofila Luras € 993,99; 
ASD Polisportiva  Juve Luras € 3948,06; 
ASD Shalom Onlus Luras € 3457,72; 
Societa' Atletica  Leggera Luras € 1565,96; 
nei c.c. così indicati dalle Società stesse: 



 
 
 
 
 

  
 

@-@ - Pag. 3 - @-@ 
 

 
 - S.S. LAURAS: 
         c.c. Banco Sardegna Agenzia Luras Cod. IBAN 
IT43D0101587410000065000604; 
 
         - SOCIETA’ BOCCIOFILA LURAS 
          c.c. Banco di Sardegna Agenzia Luras Cod. IBAN 
IT88L0101587410000070200346;  
 
 -POLISPORTIVA  JUVE LURAS: 
          c.c. Banco Sardegna Agenzia Luras Cod. IBAN  
IT12G0101587410000000000611; 
 
         - SOCIETA’ SHALOM ONLUS LURAS : 
          cc. Banco di sardegna  Cod. IBAN IT14X0101584940000070308388; 
 
         - SOCIETA' ATLETICA LEGGERA LURAS: 
           c.c. Banca Carige filiale di Tempio Pausania Cod. IBAN                    

IT17B0617585080000000043480; 
                      
 
2) Di imputare la relativa spesa di €.11.500,00 al Bilancio corrente esercizio Cap. 
5350, "Contributo Società Sportive ", ove figura la necessaria disponibilità. 
 
3) Di trasmettere copia della presente Determinazione al Responsabile del Servizio 
Finanziario per l'emissione dei relativi mandati di pagamento. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                            Il Responsabile del Servizio 
                                                                                        
                                                   F.to  Conedda Patrizia                                                                          
 



 
 
 
 
 

  
 

@-@ - Pag. 4 - @-@ 
 

  
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario esprime parere favorevole circa la 
regolarità contabile, ai sensi dell’art. 3, c.1,lett. b), D.L. 10.10.2012 n°174 e attesta la 
copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 153, c. 5,  dello stesso decreto, e il visto di 
copertura monetaria ai sensi dell’art.9, c.1, D.L. n°78/2009 convertito in legge 
n°102/2009. 
  
                                                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                   F.to     (Dott.ssa Addis Maria Giovanna) 
 
                                                                  ________________________________ 
                                                            
 
 
 
La  presente  determinazione,  ai sensi  dell’art.  124,  c.  1,  del T.U. 18.08.2000,N° 267  
viene affissa all’Albo  Pretorio per 15  giorni  consecutivi  ai fini  della  pubblicità  degli  
atti  e  della  trasparenza  dell’azione  amministrativa  e potrà avere  esecuzione  
immediata.  
 
                                                                    IL Responsabile del Servizio 
                                                                       F.to   Conedda Patrizia 
 
 

                   
La presente copia è conforme all’originale depositato presso quest’ufficio 
 
Luras, lì  19-09-18 
                                                 IL Responsabile del Servizio  
                                                                      Conedda Patrizia 
 
                                                                       _________________________ 


	N.41 DEL 19-09-2018
	L'anno  duemiladiciotto il giorno  diciannove del mese di settembre il responsabile nel proprio ufficio.
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	DETERMINA

